学振助一第４７号

平成２５年度科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）（基盤研究（Ｃ））

交付決定通知書

北野雅之殿

さきに交付申請のあった平成２５年度科学研究殻助成事業（学術研究助成基金助成金）（基盤研究

（ｃ））につきましては、独立行政法人日本学術振興会科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成

金）取扱要領（平成２３年独立行政法人日本学術振興会規程第１９号。以下「取扱要領」という。）

第１１条第２項の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので、同取扱要領第１１条

第４項の規定により通知します。

平成２５年６月２０日

独立行政法人日本学術振興会

理事長安西祐

記

１助成金の交付の対象となる事業及び内容は、交付申請書（課題番号：25461035）に記載のとおり

とする。

２助成金の交付決定額は、金５，０７０，０００円とする。

うち（直接経費３，９００，０００円）

（間接経費１，１７０，０００円）

３助成金の確定額は、補助事業に要した経費と助成金の交付決定額とのいずれか低い額とする。

４交付条件は、別紙のとおりとする。

５この交付決定に不服がある場合における取扱要領第１２条第１項の規定による申請の取下げをす

ることができる期限は、平成２５年６月２７日とする。

3４４１９－１６４３０

学振助一第６０号

平成２４年度科学研究費助成小業（科学研究f1i補助金）（基盤研究（Ｃ））

交付･決定通知i１$

近畿大学

北野雅之殿

さきに交付申請のありました平成２４年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（基盤研究（

ｃ））につきましては、独立行政法人日本学術振興会科学研究菱助成事業（科学研究費補助金）取扱

要領（平成１５年独立行政法人日本学術振興会規程第１７号。以下「取扱要領」という。）第１１条

第２項の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので、同取扱要領第１１条第４項の

規定により通知します。

平成２４年６月２９日

独立行政法人日本学術振興会

理事長安西祐 借

記

１補助金の交付の対象となる事業及びその内容は、交付申請書（課題番号：22590764）に記載のと

おりとする。

２補助金の交付決定額は、金１，０４０，０００円とする。

うち（直接経費８００，０００円）

（間接経費２４０，０００１１）

３補助金の確定額は、補助事業に要した経費と補助金の交付決定額とのいずれか低い額とする。

４補助条件は、別紙のとおりとする。

５この交付決定に対し不服がある場合における取扱要領第１２条第１項の規定による申請の取下げ

をすることができる期限は、平成２４年７月６日とする。

3４４１９－１８５２０